（様式第1号）

　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

三重県農地中間管理機構

（公財）三重県農林水産支援センター理事長　様

    （受け手：機構から農用地を借り受ける者）

   　住所

   　氏名

    （出し手：機構へ農用地を貸し付ける者）

   　住所

   　氏名

　　下記のとおり、別紙の農用地における賃料の支払いを物納で行うことで合意しました。

（１）対象農用地
　　　所在地地番及び面積・数量

別紙（裏面）のとおり

（２）支払（物納）期限 毎年１０月末日

（３）支払う物の種類 種類は主食用玄米に限る。

　　　　　総数量　（ｋｇ） （裏面の合計数量）

 　　　　もしくは、10a当たりの納入量(㎏） 　　　 　　　　  　㎏/ １０a

詳細別紙（裏面）のとおり

（４）支払（物納）方法
※どちらかに、チェックを入れて下さい。   □　出し手が引き取りに行く。

  □　受け手が出し手に配送する。

（５）その他
※具体的なことがあれば、ご記入ください。

（６）了解事項 「賃料（物納）納品完了報告書」 が１１月１０日
を過ぎても機構に届かず、その後同書の送付依頼が
あってもなお未提出の場合は、機構の決定に従い、
金銭決済とされても異議ありません。

物 納 承 諾 書

　　なお、物納による問題が生じた場合は、両者が誠意と責任をもって解決することといたします。

記

【記入例】

　　　　物納承諾書(様式第１号)　別紙

　　物納する農用地等

所在地 10a当り数量（kg) 当該田の数量（kg)

（大字、字、地番）
10a当り金額
（円相当)

当該田の金額（円)

※筆毎に数量、金銭の少数以下は切り捨てとする。

合計

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

番号 地目 面積（㎡）

1

※